EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº.69/70/2019
DISPENSA Nº.31/2019
Objeto: Aquisição de pneus traseiro para o veiculo oficial da Câmara Municipal de Matias Barbosa, modelo palio weekend trekking, 1.6 roda “5,5x14”, pneu 175/70 r14 88h original de fábrica e serviço de balanceamento e alinhamento das rodas.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA.
CONTRATADO: GS COMÉRCIO E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA LTDA – ME.
                            RUA: Antônio Dias Tostes, Nº 24.
                            BAIRRO: Poço Rico.
                            CIDADE: Juiz de Fora /MG.
                            CEP: 36.010-370 - FONE: (32) 3232-8888.
                            CNPJ: 06.972.908/0001-43.
Valor Global R$1.140,00 (um mil, cento e quarenta reais).

Vigência: 13/09/2019 a 13/12/2019

Laíse Souza Lima Matos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa